O Desembargador Daniel Ribeiro Lagos, Corregedor-Geral da

Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,

AVISA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério
Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e

a quem possa interessar, sobre a in utilização de um total de 358

(trezentos e cinquenta e oito) Selos de Fiscalização, sendo 01 (um)
Tipo Ato Notarial e Registral - sequência alfanumérica J4AA7584;

190 (cento e noventa) Tipo Isento - Vermelho - sequência

alfanumérica J4AA1251 a J4AA1440 e 167 (cento e sessenta e
sete) Tipo Certidão - Rosa - sequéncia alfanumérica J4AA0842
a J4AA 1008, em razão de substituição por selos digitais de

fiscalização, da Serventia do Ofício de Registro Civis das Pessoas

Naturais e Tabelionato de Notas do município de Cujubim, Comarca

[...]

O Desembargador Daniel Ribeiro Lagos, Corregedor-Geral da

Justiça do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,

AVISA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério

Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e

a quem possa interessar, sobre a in utilização de um total de 702

(setecentos e dois) Selos de Fiscalização, sendo 203 (duzentos e

trés) Tipo Isento - Vermelho - sequéncia alfanumérica COAA0518
a COAA0720; 249 (duzentos quarenta e nove) Tipo Autenticação

CORREGEDORIA-GERAL

ATOS DO CORREGEDOR

Portaria N. 0449/2014-CG
O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTiÇA DO ESTADO DE

RONDÓNIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.
35, 9 2', do Código de Organização e Divisão Judiciária,

[...]

Cumpra-se.
Porto Velho, 20 de agosto de 2014.
Desembargador DANIEL RIBEIRO LAGOS
Corregedor-Geral da Justiça

ANO XXXII I

- sequência alfanumérica COAA7672 a COAA7920; 68 (sessenta
e oito) Tipo Certidao - Rosa - sequência alfanumérica COAA1133
a COAA1200; 175 (cento e setenta e cinco) Tipo Ato Notarial e
Registral - sequência alfanumérica COAA3810 a COAA3984 e 07
(sete) Tipo Reconhecimento de Firma - sequência alfanumérica
COAB5130 a COAB5136, em razao de substituição por selos
digitais de fiscalizaçêo, da SelVentia do Oficio de Registro Civis